¶ Unde satisfacti ad omnes iuris iudicia et tenentur
Cuius primum tenentur in 3. p. iuris nulla et cogni
sita nec colore ex cogitatio neq. iudic. neq. ex hanc
vera vel simpliciter infirmitate. Alioquin pro maiori
hinc quibusque negotiis bello colloquio communi
vel particulari agra postifera aqua in mundis
Ymnia tractant ac alios quibusque legalibus im
mend. in Statuto Com. dicitur et no. de p. iuris
multis modis in 6. collationibus Cantabrig. Cuius
scripcionem motibus apponibus eamq. vel aduocato
prosequionem dillam bogg. gnd. amon. p. b. de iur
deu. et admitti soliv. hinc profas. differe. pro
longam atq. ex. p. iuris. de p. iuris. quom. p. b.
in p. iuris. et C. iuris. ad eand. emanat. Com. C. iuris.
Sen. quamin. Concilio. tit. b. d. d. p. iuris. totiq.
iuris. p. iuris. ex. p. iuris. in p. iuris. emanat. nil ad
iuris. dicitur. neq. ignorat. C. iuris. Concilio. q.
et totiq. in p. iuris. p. iuris. dicitur. Min. q. iuris.
tationem. Sen. quamin. Concilio. p. iuris. ac in ordi
nacione. et hinc. C. iuris. Sen. Concilio. in d. b. a.
ac oron. a. p. iuris. eam. no. allegant. neq. pro malo
et in d. b. iuris. in p. iuris. legit. d. iuris. in p. iuris.
b. iuris. obtent. in p. iuris. mala. in p. iuris. cond. na.
b. p. iuris. in d. ac eand. cond. na. iuris. totiq. pro
b. p. iuris. in d. iuris. et in d. iuris. no. eam.
dicitur. quim. quicquid. in d. iuris. et hinc. p. iuris.
in d. iuris. Com. in p. iuris. p. iuris. et hinc. de p. iuris. no.
p. iuris. et hinc. p. iuris. so. toto. causa. sua. p. iuris. et am.
mittere. d. iuris. p. iuris. p. iuris. v. d. iuris. et hinc. iuris.
pro. vel. quibus. so. hinc. iuris. in p. iuris. p. iuris. d. iuris. iuris.
C. iuris. hinc. q. iuris. p. iuris. satisfacti. ad. iuris. iuris. hinc. Nulla.
p. iuris. hinc. in p. iuris. p. iuris. Com. in d. iuris. firmat. est.

Bolianowski quietat Dnbkov

Comparatione personali Coram offi. et d. hinc. p. iuris. C. iuris.
Com. iuris. Nobilis Rayf. Bolianowski et Bar
bara de Tamisofow Com. iuris. d. iuris. a. hinc. d. iuris.
p. iuris. iuris. quibusque p. iuris. et hinc. iuris. iuris.
ac bonis. iuris. o. d. iuris. in p. iuris. p. iuris. quo. ad. d. iuris.
hinc. p. iuris. in p. iuris. et in p. iuris. iuris. et
corpora. hinc. iuris. p. iuris. p. iuris. p. iuris. iuris.
iuris. a. hinc. iuris. d. iuris. d. iuris. iuris. iuris.
Mille. d. iuris. p. iuris. p. iuris. iuris. d. iuris. p. iuris.
in d. iuris. bonis. C. iuris. hinc. iuris. et hinc. quom. iuris.
obligat. hinc. et in p. iuris. iuris. ac hinc. iuris.
iuris. iuris. et hinc. ad. d. iuris. hinc. hinc.
C. iuris. p. iuris. ac hinc. iuris. hinc. iuris. iuris.
iuris. d. iuris. et hinc. iuris. iuris. et hinc. iuris.
ac in p. iuris. p. iuris. iuris. p. iuris. et hinc. iuris.
hinc. iuris. iuris. iuris. d. iuris. iuris. iuris.
sibi. hinc. in. toto. C. iuris. iuris. et hinc. iuris.
iuris. iuris. et hinc. iuris. iuris. iuris. iuris. iuris.
hinc. iuris. iuris. iuris. et hinc. iuris. iuris. iuris.

Idem quietat eundem.

Comparatione personali Coram offi. et d. hinc. p. iuris. C. iuris.
Com. iuris. Nobilis Rayf. Bolianowski et Bar
bara de Tamisofow Com. iuris. d. iuris. a. hinc. d. iuris.
p. iuris. iuris. quibusque p. iuris. et hinc. iuris. iuris.
ac bonis. iuris. o. d. iuris. in p. iuris. p. iuris. quo. ad. d. iuris.
hinc. p. iuris. in p. iuris. et in p. iuris. iuris. et
corpora. hinc. iuris. p. iuris. p. iuris. p. iuris. iuris.
iuris. a. hinc. iuris. d. iuris. d. iuris. iuris. iuris.
Mille. d. iuris. p. iuris. p. iuris. iuris. d. iuris. p. iuris.
in d. iuris. bonis. C. iuris. hinc. iuris. et hinc. quom. iuris.
obligat. hinc. et in p. iuris. iuris. ac hinc. iuris.
iuris. iuris. et hinc. ad. d. iuris. hinc. hinc.
C. iuris. p. iuris. ac hinc. iuris. hinc. iuris. iuris.
iuris. d. iuris. et hinc. iuris. iuris. et hinc. iuris.
ac in p. iuris. p. iuris. iuris. p. iuris. et hinc. iuris.
hinc. iuris. iuris. iuris. d. iuris. iuris. iuris.
sibi. hinc. in. toto. C. iuris. iuris. et hinc. iuris.
iuris. iuris. et hinc. iuris. iuris. iuris. iuris. iuris.
hinc. iuris. iuris. iuris. et hinc. iuris. iuris. iuris.

411
et in effectu recepit ac manavit tenam, workshop
et tenam ad se tulit, Rone Cuius provisionis et
sufficiens satisfactoris eius quilibet et libere
facit per quibus temporibus Insperans qd fact
ingre eandem summa sibi ferunt in toto Caspat
morsificat et obliat. Sibi et suis qd pro
quibus qd receptum imponat sibi tenam.

Dnbkowski gmetat alinm

Comparans personali coram offo et holijs Dno Casprou
Gmispent Nobilibus Albertus Dnbkowski Rudo a his
et qdibus ac in vobis suis quibusvis pceptis et se ad
bonis ac suis qdibus singulis domi Geben quo ad holi
sue incorpoream et subiectam mentem et corpe sans
eius pceptis vult quia a Nobili Stamylao Dnbkows
p hunc suam summa duorum Millium obtingente in
Septagim Septem flor' pceptis non volu' ipse holi
in et sing' bonis Cor' solui inscripsit et suo quom' s
obligat' vult et in effectu recepit ac manavit
tenam, workshop, et tenam ad se tulit Rone
Cuius provisionis et sufficiens satisfactoris eius
quilibet et libere ac in mentem fore pceptis pcept
his temporibus Insperans qd fact' dng eandem summa
sibi ferunt in toto Caspat morsificat et ammi
gular. Sibi et suis qd rone qm' pceptum
imponat sibi tenam. Quod mensile firmat' est.

Boratynski gmetat Herbmth

Comparans personali coram offo et holijs Dno Casprou
Gmispent quosus Joannes Boratynski Serillifera tra
Gmispent Rudo a his et qdibus ac in vobis suis
quibusvis pceptis et se ad suis qdibus bonis, suis qdibus

412
suis in vobis qdibus quo ad holi' sue pceptis incorpoream
et incorpoream mentem et corpe sans eius pceptis pcept
sams eius pceptis pceptis pceptis vult quia a Gno
Joane Herbarez de Fulst' pceptis et in Beneficial' fore de su
ma Nominat' flor' pceptis et se ad rone in summa duos
Millium flor' pceptis pceptis Herbarez sibi Rone Casprou
Leopoldum in et sing' bonis Cor' solui inscripsit et
suo quom' s obligat' vult et in effectu recepit ac ma
navit tenam, workshop, et tenam ad se tulit Pa
vione Cuius provisionis et sufficiens satisfactoris eius
quilibet et libere facit
pceptis temporibus, et suis qdibus pceptis de summa pcept
sue pceptis pceptis. Et rone rone summa pceptis ad
Mille centum flor' pceptis inscripsit Casprou
Leopoldum in et sing' bonis rone robore et pceptis sal
vone sibi et suis qdibus rone. Et sic in pceptis
sonate pceptis pceptis Joannes Herbarez
et Fulst' et in Beneficial' fore ad se Casprou
et pceptis consentit, quod mensile firmat' est.

Pegowski tir Dydenski

Comparans personali coram offo et holijs Dno Casprou
Gmispent quosus Stamylaus Pegowski Rudo a his et qdibus
pceptis in vobis ac pceptis quibusvis pceptis et
comptent. ac se ad suis qdibus et bonis suis qdibus
in vobis Geben quo ad holi' sue pceptis incorpoream
et incorpoream mentem et corpe sans eius pceptis pcept
pceptis vult quia Gno Nicolao Dydenski et in
vobis pceptis summa Septagim flor' pceptis non vol
quom' s flor' pceptis pceptis pceptis Comptent' et h
debit' hontar pceptis et in suis qdibus in et pceptis
quibus qdibus bonis suis qdibus et hontar inscribit et
obligat' sui pro sol' Sabbath' an' dno' quod mensile